
 

 

Uchwała Nr 795/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 09 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVI/289/2021 

z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów  

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 724/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

          Nr 729/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

          Nr 731/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

          Nr 734/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

          Nr 739/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

          Nr 751/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

          Nr 757/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

          Nr 760/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 768/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 770/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 773/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 maja 2022 roku, 

          Nr 780/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2022 roku, 

          Nr 784/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 maja 2022 roku, 

          Nr 786/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2022 roku, 

          Nr 789/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 czerwca 2022 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:  

 

             1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  

dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki 

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

               /Michał Piechocki/ 
 

  

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                    

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                        

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….                                                         



2 

 

                                      

                                                    

 
                                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                                                           do Uchwały Nr 795/2022 

                                           Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                 z dnia 09-06-2022 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

600 Transport i łączność 8 795 379,93 1 156 563,76 400 000,00 9 551 943,69 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 534 991,69 1 156 563,76 400 000,00 9 291 555,45 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 997 019,00 0,00 100 000,00 897 019,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 1 408 796,71 1 156 563,76 0,00 2 565 360,47 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 337 089,78 0,00 300 000,00 1 037 089,78 
  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 617 241,00 5 000,00 5 000,00 617 241,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 617 241,00 5 000,00 5 000,00 617 241,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 713 280,00 80 628,00 80 628,00 5 713 280,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 187 280,00 63 758,00 63 758,00 5 187 280,00 
 

 3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

128 547,00 52 681,00 0,00 181 228,00 
 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

3 416 988,00 0,00 54 681,00 3 362 307,00 
 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

714 249,00 0,00 6 077,00 708 172,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 072,00 0,00 3 000,00 103 072,00 
 

4260 Zakup energii 97 506,00 3 000,00 0,00 100 506,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 300,00 3 500,00 0,00 13 800,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 79 830,00 2 577,00 0,00 82 407,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 000,00 0,00 4 500,00 
 

75495 Pozostała działalność 431 000,00 16 870,00 16 870,00 431 000,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 4 870,00 0,00 14 670,00 
 

4220 Zakup środków żywności 45 540,00 12 000,00 0,00 57 540,00 
 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

324 520,00 0,00 16 870,00 307 650,00 

  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 4 908 297,78 0,00 756 563,76 4 151 734,02 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 908 297,78 0,00 756 563,76 4 151 734,02 
 

 4810 Rezerwy 4 676 297,78 0,00 756 563,76 3 919 734,02 

 

  

 

 

 

 

116 580 047,73 1 242 191,76 
 

 RAZEM WYDATKI  1 242 191,76 116 580 047,73 
 

  

 

 

 

 

 
                                                                                                                  Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                   ………………….… 

                                                                                                                      /Tomasz Kranc/ 

 

 

 



3 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 795/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 09 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego  

na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 Zmiana Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

  1. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:    

  - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w planie Powiatowego 

Zarządu Dróg w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 1.156.563,76 zł, wydatki na realizację zadania  

pn. ,,Remont drogi powiatowej nr 1602P na odcinku Kopaszyn – Grylewo o długości 990 m’’.  

  -  w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  – w planie 

Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł wydatki bieżące, przeznaczone  

na dokonanie wpisu w księgi wieczyste, prawa własności Powiatu Wągrowieckiego nieruchomości gruntowych, 

stanowiących drogi powiatowe. 

     - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – zmiany w planie wydatków Komendy Powiatowej PSP w Wągrowcu dotyczą 

zwiększenia o kwotę 52.681,00 zł świadczeń na rzecz osób fizycznych, związanych z dopłatą do wypoczynku 

funkcjonariuszy oraz wypłatą równoważnika za brak lokalu mieszkalnego, a także zwiększa się o kwotę 8.077,00 

zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. środki na zakup gazu, zakup usług zdrowotnych, pokrycie 

kosztów związanych z podróżami krajowymi. Zmniejsza się natomiast o kwotę 60.758,00 zł wynagrodzenia m. 

in. w związku z powstałymi oszczędnościami z tytułu posiadania wakatów od miesiąca stycznia do czerwca 2022 

roku. 

        Rozdział 75495 – Pozostała działalność – w planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Antoniewie, zwiększa się wydatki, w ramach środków przekazanych z Funduszu Pomocy. Środki  

w kwocie 16.870,00 zł, zostaną przeznaczone na realizację zadań statutowych, w zakresie pomocy na rzecz 

uchodźców z Ukrainy, zakwaterowanych w MOW, tj. pokrycie kosztów zakwaterowania i potrzeb bytowych. 

     - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerwy ogólnej zostaną 

uruchomione środki w kwocie 756.563,76 zł przeznaczeniem na realizację zadania pn. ,,Remont drogi powiatowej 

nr 1602P na odcinku Kopaszyn – Grylewo o długości 990 m’’ Plan po zmianach rezerw wyniesie 4.151.734,02 

zł, z tego rezerwa ogólna 331.236,24 zł, rezerwy celowe 3.588.497,78 zł oraz rezerwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 232.000,00 zł. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                               

 

 

 

                                                                                                                                      Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                  ………………….… 

                                                                                                                    /Tomasz Kranc/ 


